

PACHET NECESAR 6

I.D.: 66362732

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.128,49 RON - 1.128,49 RON

Descriere: PACHET NECESAR 6 NUMAR DE REFERINTA: PACHET NECESAR 6 PRET DE CATALOG: 1.128,49 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUCATA COD SI DENUMIRE CPV: 44423000-1 Diverse articole (Rev.2) DESCRIERE: PACHETUL CONTINE: 1 MYYM5X1.5 CABLU MYYM 5X1.5#2000000061689 m 20 5 5.95 119 2 214109 GLET SINTETIC FINISH PLUS 20KG -479423 #6425440000184 #6425440000283 buc 1 42.0168 50 50 3 ST00785 BEC LED 11W 6500K STARKE #5944035102627 buc 50 6.6387 7.9001 395.0027 4 SILSANTRBIZ SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON 280ML#8710439021997 #8710439050461 #8710439056432 #8710439170459 buc 2 16.7227 19.9 39.8 5 MGMG01-XL MANUS PIELE XL INGGCO CU SCAI #6925582117813 buc 1 29.8319 35.5 35.5 6 ST40090 ADEZIV PT.INCALTAMINTE SPORT TAC-PAC 9GR #7730716400902 buc 1 7.479 8.9 8.9 7 DURACELBASAAB12 BATERIE DURACELL BASIC AA B12(12BUC) #5000394203334 buc 1 33.5294 39.9 39.9 8 BASICAAAB12 DURACELL BASIC AAA B12(12BUC-SET) #5000394203389 buc 1 33.5294 39.9 39.9 9 5946062001669 VOPSEA DANKE GRI METAL 0.75L#5946062001669 buc 1 16.7227 19.9 19.9 10 APCE-015-6 STECHER IND.5P 16A 380V IP44 #2000000425023 #9003399100833 #8585007342794 buc 4 14.2017 16.9 67.6001 11 478T3 PREL. 4 POSTURI 3M#2000000185910 #6422161480035 buc 4 32.3529 38.5 153.9998 12 558163 PIATRA TYROLIT 250X32X32 99BA 46L #2000000357638 buc 1 117.563 139.9 139.9 13 2287 PLAFONIERA PATRATA 32W SQUARE ALB #5998250322872 buc 1 109.1597 129.9001 129.9001 14 72346 PENSULA GALBEN MAN .PLAST. 70MM#9002588723464 buc 1 6.3025 7.5 7.5 15 72343 PENSULA GALBEN MAN
